A V C % W Hz
kW MW kg bar var kvar
Mvar R.P.M. m/min Giri/min kg/cm2 m3/ h
DIGITALANZEIGER
DIGITAL METERS
Digitalanzeiger für :
Gleichsstrom / -spannung
direkt oder pulsierend

Kurvenform: direkt oder pulsierend mit Frequenz ≥ 50Hz
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY AUSGANG
OUTPUT
ac dc
DG4P01P2 24V -
-
DG4P03P2 115V -
DG4P06P2 230V -
DG4P07P2 240V -
DG4P0HP2 48V 20...150V
DG4P0LP2 - 150...250V
DG4P01P22 24V -
24Vdc
DG4P03P22 115V -
DG4P06P22 230V -
DG4P07P22 240V -
N
T5
30
07